
UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta umowy o świadczeniu usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) w związku z art.22 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( tj .Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 22 ust.2 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Wądroże Wielkie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w 2025 r., o której mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 
o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 14E5FDAE-2507-4736-9DD3-64FA97DF67FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Idea utworzenia publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Wądroże Wielkie wynika  
z potrzeby realizacji zadania o charakterze użyteczności publicznej – lokalnego transportu 
publicznego – art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym. 
Najważniejszy celem wprowadzenia komunikacji gminnej jest umożliwienie mieszkańcom dojazdu 
do siedziby Gminy.  
Kompetencją Rady Gminy Wądroże Wielkie jest wyrażenie zgody na zawarcie przez Wójta Gminy 
Wądroże Wielkie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, aby 
zadanie mogło być realizowane w 2025 roku. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.   
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: 14E5FDAE-2507-4736-9DD3-64FA97DF67FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


